
LISTA DE PRESENÇA

REUNIÃO CONJUNTA DAS CÂMARAS TÉCNICAS
294ª CT-PG / 120ª CT-S / 104ª CT-EA

Data: 12/07/2022              Horário: 9h             Reunião em formato híbrido
Presencial: Secretaria Executiva do DAEE - Rua Félix Aby Azar, 442 - Centro - Registro/SP         Remoto: Plataforma Teams

Nº NOME INSTITUIÇÃO CELULAR EMAIL
1 Cláudio Roberto de Oliveira PM de Sete Barras 13996134906 sds@setebarras.sp.gov.br
2 RAFAEL FRANÇA GUIMARÃES DE PAULACOOPERCENTRAL 13997226860 preservalle@gmail.com
3 Daniella Cristina Batista Prefeitura Municipal de Registro (13) 996737029 smdama.sec@registro.sp.gov.br
4 Elaine Izabel de Moura Legado das Águas 13 992063554 elaine.moura@legadodasaguas.com.br
5 Carolina Rosa Cassão Nogueira PM Juquitiba 11 995421958 carolrcn@hotmail.com
6 Silvio Alberto Bertelli Maeji Daee 13 99123 4742 silvio.daee@daee
7 Sonia Regina Santos Castanho Prefeitura Municipal de Miracatu (13) 99168-7453 sonia_regina17@hotmail.com
8 Gilson Nashiro DAEE 13 997209050 gnashiro@sp.gov.br
9 Júlio de Menezes Borges AEA-VR 13 997830960 borgesjuliopv@gmail.com
10 Vinicius Cavani Iwamura AEA-VR (13) 99666-0508 vciwamura@gmail.com
11 João Vicente Coffani Nunes UNESP (13) 99741-7973 jvcoffani@uol.com.br
12 Marta Organo Negrão Colaboradora Voluntária (13) 99740-9960 martaonegrao@gmail.com
13 Ney Akemaru Ikeda DAEE/CBH RB 11 999980983 nikeda@sp.gov.br
14 Adriano Teixeira Monsores DAEE 13 38213244 direitoadriano@gmail.com
15 Marcelo Bento do Nascimento ITESP 13 997070235 mbsilva@itesp.sp.gov.br
16 Marcelo Luiz Blanco OBURBAM 13 991411525 oburbam@outlook.com
17 Cristina Yumi N.C. Salvador CBH-RB 13 996625535 crisync@gmail.com
18 Samuel Frederico Zezília Cará DAEE 13 981331262 websamrgt@gmail.com
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